

دبیر ستاد بزرگداشت هفته وقف

در استان فارس منصوب شد

مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس، با صدور حکمی دبیر ستاد بزرگداشت هفته وقف در استان فارس را منصوب کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت‌الاسلام و المسلمین «سیداسماعیل حسینی مقدم» مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس با صدور حکمی، حجت‌الاسلام «سید میثم حسینی» معاون فرهنگی و اجتماعی این اداره کل را به عنوان دبیر ستاد بزرگداشت هفته وقف در استان فارس منصوب کرد.
در این حکم با اشاره به جایگاه ویژه استان فارس و شهر مقدس شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت(ع) بر ضرورت برگزاری هرچه باشکوه‌تر ویژه برنامه‌های هفته بر خیر و برکت وقف در سراسر استان فارس تأکید شده است.

معرفی ۶۱ طرح مشاغل خانگی صنایع دستی به بانک های عامل

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از معرفی ۶۱ طرح مشاغل خانگی در حوزه صنایع دستی در سال جاری به بانک های عامل جهت اختصاص تسهیلات بانکی به هنرمندان رسته- های مختلف صنایع دستی خبرداد.

قدرت اله تاج بخش گفت: به منظور حمایت از هنرمندان صنایع دستی استان فارس و توانمند سازی صنعتگران و نیز ایجاد شرایط مناسب تر جهت افزایش تولیدات صنایع دستی با همکاری و حمایت بانک های عامل در هشت ماهه نخست سال جاری ۶۱ طرح مشاغل خانگی جهت دریافت تسهیلات بانکی معرفی و مبلغ ۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال تسهیلات بانکی به این طرح ها اختصاص یافته است.
تاج بخش در ادامه گفت: بیشترین طرح ها مربوط به رشته های مختلف دست بافته های داری بوده و همچنین رشته های مرتبط چوب و سراچی سنتی در رتبه های بعدی قرار دارند. وی گفت: ۱۱۰ رشته مختلف صنایع دستی در استان فارس مشمول طرح مشاغل خانگی می‌باشند. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی فارس با اشاره به اینکه استان فارس درحوزه صنایع دستی از توانمندترین مناطق کشور می باشد گفت: در حال حاضر از بین ۲۵۰رشته صنایع دستی شناخته شده در کشور ۱۱۷ رشته دراین استان رواج داشته و از این تعداد ۸۵ رشته به شکل فعال و بقیه رسته ها به صورت نیمه فعال و یا فراموش شده هستند. وی گفت: با توجه به توانمندی های فارس در این حوزه علاقمندان وبویژه بانوان خانه دار می توانند با فراگیری رشته های مختلف صنایع دستی در فضای امن خانواده و در کنار سایر فعالیت های روزمره در زمینه تولید صنایع دستی نیز فعالیت نمایند که این امر می تواند در جهت تقویت توانمندی و در نهایت اقتصاد جامعه مفید واقع شود ضمن اینکه این هنرها بازمانده از گذشتگان به حیات خود ادامه خواهند داد.

مهلت ثبت نام آزمون استخدام کادر اداری در قوه قضاییه و دادگستری استان فارس تمدید شد

مهلت ثبت نام آزمون استخدام کادر اداری در قوه قضاییه و دادگستری استان فارس تا تاریخ سی ام آذر ماه ۱۳۹۲ تمدید شد. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس معاون اداری مالی دادگستری استان با اعلام این خبر گفت: علاقمندان جهت ثبت نام در آزمون استخدام کادر اداری در قوه قضاییه و دادگستری استان فارس می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و یا ثبت نام به پایگاه **www.dadfars.ir** و پایگاه اینترنتی **www.modariat** تنها تا تاریخ تمدید شده مراجعه نمایند.
حبیب اله میرزاد همچنین به سوالات مطرح شده از سوی داوطلبان آزمون استخدام کادر اداری قوه قضاییه پاسخ داد و گفت: فرزندان شهید و فرزندان جانبازان بالای ۲۵ درصد از آزمون معاف می باشند و لیست این دسته از داوطلبان پیش از این از طریق بنیاد شهید استان به دادگستری استان ارسال شده اند.
این مقام مسؤول در دادگستری فارس در ادامه با اشاره به سوال برخی داوطلبین در خصوص رشته های اعلام شده تصریح کرد: طبق جدول منتشر شده در سایت دادگستری استان فارس، این استان تنها در بین رشته های اعلام شده جذب نیرو خواهد داشت و داوطلبان در صورت تمایل به ثبت نام در سایر استانها می توانند به سایت قوه قضاییه به آدرس **www.dadiran.ir** یا **www.modariat.org**مراجعه نمایند.

نهمین نمایشگاه تخصصی صنعت برق، آب و تأسیسات آب و فاضلاب شیراز آغاز به کار نمود

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین المللی فارس گفت: نهمین نمایشگاه تخصصی صنعت برق، آب و تأسیسات آب و فاضلاب در محل شرکت نمایشگاه‌های بین المللی فارس افتتاح گردید.
او گفت: این نمایشگاه در مساحت ۷ هزار متر مربع در قالب ۹۴ شرکت در دو سالن حافظ و سرو برپا شده است.
مهندس اسدروی افزود: در این نمایشگاه شرکتهای معتبر داخلی و نمایندگان رسمی تعدادی از کشورهای خارجی، جدیدترین دستاوردهای خود در زمینه صنعت آب و برق را در معرض دید علاقمندان به نمایش می‌گذارند.

وی بیان داشت: در نمایشگاه صنعت برق، محصولات و خدمات ارایه شده در زمینه‌های روشنایی، کلید و پرز و قطعات هم‌ردیف، خطوط انتقال نیرو، برق صنعتی، اتوماسیون صنعتی، تجهیزات نیروگاهی و تابلوهای برق و… می‌باشد. همچنین در نمایشگاه صنعت آب و تأسیسات آب و فاضلاب نیز حضور شرکتهای تولید و توزیع کننده لوله و اتصالات، مخازن، پمپ و پوسر، تصفیه آب صنعتی، خطوط انتقال آب، شیرآلات صنعتی و برخی از شرکتهای پیمانکاری آب و فاضلاب را شاهد هستیم.

مهندس اسکندری در پایان گفت: این نمایشگاه از ۲۶ تا ۲۹ آذر ماه همه روزه از ساعت ۱۶ تا ۲۱ بگذیری عموم علاقمندان می‌باشد.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس:

ارائه خدمات مطلوب در گرو استفاده از

فناوری های روز IT است

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس گفت: ارائه خدمات مطلوب و مورد رضایت مخاطبان در گرو استفاده از فناوری روز IT است. عبدالکریم بناتی با بیان این مطلب اظهار داشت: یکی از نقاط حساس و کلیدی سازمان تأمین اجتماعی که می‌تواند رشد همه جانبه سازمان را در همه عرصه‌ها تضمین نماید، بهره‌گیری صحیح از خدمات الکترونیکی است که شکوفایی سازمانی و رضایتمندی مخاطبان امرعان آن خواهد بود.

وی با اشاره به اجرای طرح پیشودگی جرائم حق بیمه گفت: میزان معوقات کارفرمایان استان تا پایان سال ۱۳۹۱ بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است که طبق تجربه سنوات قبل بیشتر کارفرمایان پرداخت آن را به ماه پیاپی این طرح من موکول می‌کنند و امید است که بخش اعظم آن تا دی‌ماه وصول شود.

وی افزود: مطالبات سازمان تأمین اجتماعی از کارفرمایان در بخش‌های صنعتی، کشاورزی و صنعتی است که درصورت تعجیل در پرداخت در مدت زمان تعیین شده می‌توانند از بخشودگی های قابل توجهی برخوردار شوند.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس اظهار داشت: به نظر می‌رسد باید سازمان تأمین اجتماعی را به سمت دریافت‌های تکنرخی هدایت کرد. این در شرایطی است که امروز پرداخت‌ها به صورت چندنرخی از بیمه‌شدگان دریافت می‌شود، هرچند اوضاع اقتصاد صنایع بزرگ و کوچک به واسطه بحران‌های پیش آمده چندان مساعد نیست، اما می‌توان با تدابیر دولتی و اتخاذ سیاست‌های حمایتی به صنایع و واحدهای تولیدی کمک کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: در اجرای قانون چاپ و نشر کتاب، بر آزادی بیان

پافشاری می‌کنیم.
به گزارش ایرنا، علی جنتی درحاشیه نخستین همایش بین‌المللی اسناد ایرانی در جمع خبرنگاران در باره دادگاه کتاب گفت: نمی‌توان اسم آن طرح را دادگاه گذاشت. قانون نشر چارچوب‌هایی را تعریف کرده، آزادی بیان و آزادی نقش کتاب در این زمینه اصلاح است و ما

بر آن پافشاری داریم. قانون موارد خاصی را در چاپ کتاب ممنوع کرده است که باید مراقبت کنیم تا اتفاقی خلاف قانون صورت نگیرد. قانون هم باید بدون اعمال سلیقه شخصی اجرا شود.

وی درباره واگذاری نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور به شهرداری بیان کرد: طرچی در مورد شورای اسلامی توسط برخی نمایندگان مطرح شده است و آنها طالب آن هستند که کتابخانه به شهرداریها واگذار

وزیرارشاد:

بر آزادی بیان در حوزه کتاب پافشاری می کنیم

شود. دولت هم به دنبال واگذاری بخش های مختلف است و تا جایی که می تواند نهادها را به بخش خصوصی و بخش عمومی غیردولتی واگذار می کند، بنابراین با این طرح هم موافق

است.
جنی ادامه داد: اینکه این طرح تا چه اندازه به نفع کتابخانه های عمومی باشد، جای تأمل دارد زیرا در حال حاضر مجموعه کتابخانه های علمی کشور از یک محل در حال هدایت و نظقیت

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد:

پوششی بیمه ای همه روستائیان و عشایر

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مهمترین برنامه دولت را در روستاها و عشایر، پوشش بیمه اجتماعی آنان اعلام کرد.

علی ربیعی با بیان اینکه تاکنون یک میلیون و صد هزار خانوار روستایی و عشایر زیرپوشش بیمه های اجتماعی قرار گرفته اند، گفت: دولت در نظر دارد بر اساس اجرای طرح جامع بیمه با تأمین اعتبار، همه خانوارهای روستایی و عشایر را به ویژه در مناطق مرزی و دورافتاده بیمه کند. وی میزان حق بیمه برای هر فرد روستایی را ۵۰ هزار ریال دانست و تأکید کرد: ایجاد انگیزه برای پیوستن روستائیان و عشایر به صندوق بیمه روستایی و عشایر از

مدیرعامل حمل و نقل و پایانه‌های فارس:

میانگین عمر ناوگان حمل و نقل فارس بالای ۲۰ سال است

سرویس خبری/ زارع خفры: مهندس خوادى خدايى مديرعامل حمل و نقل و پاينانه‌هاى فارس با بيان اينكه حمل و نقل زيربنائى توسعه پايدار در كشور است گفت: اين بخش مانند پلى است كه بازار توليد و مصرف را به هم مربوط مى‌كند.

خوادى خدايى با اشاره به موقیعت جغرافيايى و دسترسى كشورهای آزاد گفت: اگر توانیم محورهای ترانزیت کشور را توسعه دهیم، درآمدهای حاصل از آن می‌تواند جایگزین بخشی از درآمدهای تولیدات نفتی شود. به گفته وی در سال گذشته ۳۵ هزار ناوگان حمل و نقل فارس توانسته ۲۳ تن کالا جابه جاکند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

انجام کارهای فرهنگی شرط ماندگاری در جامعه امروز است

سرویس خبری/ زارع خفры: مديركل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى فارس در نشست خبری اپرای عروسی عاشورا که با حضور کارگردان این اپرا برگزار شد گفت: عاشورا حادثه‌ای است که بر تاریخ اثر گذاشته است و سختی کسانی که در کتابت و تدوین مذهب دیگر هستند، به امام حسین و این واقعه نگاه دیگری دارند. احمد هستی بوشهري در ادامه با اشاره به تصویر کشیدن این رویداد ماندگار در جامعه مهم است افزود: اپرای عروسی عاشورا ما را به فضای سال ۶۱ هجری می‌برد و پیام فاخر عاشورا را در ذهن و فکر مخاطب نهادینه می‌کند. وی خاطر نشان کرد:

خواست خدادای عمر بالای ۲۰ سال ۱۲ هزار ناوگان حمل و نقل فارس را مشکل چندی از سازمان عنوان کرد و گفت: میانگین عمر اتوبوس‌های فارس ۲۰ سال، مینی بوس ۲۵ سال و تاکسی‌ها با توجه به گرانی بنزایر بالای رفته است. در ادامه پاک فطرت شهردار شیراز با اشاره به آمار عمر متوسط ناوگان حمل و نقل و میزان کشته‌های تصادفات گفت: رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی از سوی مردم، قاطع بودن پلیس در اجرای منفی داشته باشد که متأسفانه آلودگی هوا ناشی از حمل و نقل به صورت معضل درآمده است.

دکتر احمدی استاندار فارس:

ما از صدا و سیمای فارس بسیار رضای هستیم

کنشفی، فارس را به عنوان قطب گردشگری معرفی کرد و افزود: شیراز و فارس به عنوان قطب گردشگری مطرح است، در فضای برنامه‌ها، بیان به معرفی طبیعت، تاریخ، تمدن و فرهنگ فارس پرداخته‌ایم. همواره تلاش شده

است که موفقیت‌های خوب استان فارس را به عنوان قطب گردشگری در کشور معرفی کنیم. این اتفاقاتی است که خود رسانه انجام داده، وقتی به جای اینکه کار در استودیو باشد به بیرون برده شود و چهل یا پنجاه نفر نیروی انسانی، چند خودرو، چقدر امکانات برنرد در فضای بیرون و بخوانند برنامه ضبط کنند، سخت است ولی چون هدف معرفی فارس و زیبای‌ها و به رخ کشیدن توانمندی‌هایش است این کار انجام می‌گیرد.
معتقدیم که فارس و شیراز قطب پزشکی کشور است. سالانه ۹۰۰ پزشک حاذق

نشست انجمن خیرین مسکن ساز استان فارس و مدیرکل حساب ۱۰۰امام(ره) بنیاد مسکن کشور با استاندار فارس

بنیاد مسکن آماده مشارکت در اجرای طرح‌های مسکن اجتماعی جهت قشر محروم است

نشست انجمن خیرین مسکن ساز استان فارس و مدیرکل حساب ۱۰۰ امام(ره) را برای ساخت و آبادانی بیش از پیش جامعه ضروری دانست و گفت: ارائه راهکارهای عملی و کاربردی برای شایع فرهنگ حسنه مسکن سازی و جلب مشارکتهای مردمی برای توسعه خدمات این انجمن تأثیر بسزایی دارد که در این زمینه باید با اطلاع رسائی بیشتر، برای شناسایی اهداف این انجمن در سطح ملی و استانی برنامه‌های لازم تدوین و عملیاتش شود.

دکتر سیدمحمد احمدی استاندار فارس نیز در این نشست با بیان اینکه جمیع خیرین مسکن سازان مانند خیرین سلامت و خیرین مدرسه ساز در سطح کشور پیشتان هستند، اظهار داشت: امیدواریم فارس در

کتاب است و با برنامه ریزی واحد، پیشی می رود اما در صورت واگذاری کتابخانه های عمومی به شهرداریها، هر شهرداری سلیقه خاصی دارد و حتی ممکن است برخی از آنها توان اداری اداره کتابخانه را نیز نداشته باشند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد: در صورتی که مجلس قانون واگذاری کتابخانه ها را تصویب کند ما آن را اجرا خواهیم کرد.

می تواند اشتغال را در این مناطق افزایش دهد. وی ابراز امیدواری کرد: صندوق بیمه روستایی و عشایری کشور بتواند با برنامه- ریزی، جامعه روستایی کشور را زیرپوشش کامل قرار دهد تا معیشت دهقانان کشور بهبود یابد و بتوان نت تنها از مهاجرت روستائیان جلوگیری کرد بلکه زمینه مهاجرت معکوس را در کشور فراهم کرد. در این مراسم همچنین محمود حجتی وزیر جهاد کشاورزی با تقدیر از تلاشهای وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی برای پوشش بیمه ای ۳۷ درصد خانوارهای روستایی، خواستار توسعه این نوع بیمه اجتماعی در همه روستاها شد.

تکرده‌ایم. وی افزود: ساخت پارکهای برای وسیله نقلیه سنگین در ورودی‌های شهر، همچنین ساماندهی کامیون‌های باری که در ساعتهاى اوج ترافیک در خیابان توقف می-کنند و بار خالی می‌کنند و نیز ساخت تاکسی‌های خوب و استاندارد موجب بهبود وضعیت ترافیکی می‌شود.

دکتر قادری نیز در این مراسم گفت: ما انتظار داریم که سیستم ناوگان حمل و نقل ارزان، سریع، راحت و سلامت باشد و نباید پیامدهای منفی داشته باشد که متأسفانه آلودگی هوا ناشی از حمل و نقل به صورت معضل درآمده است.

ایرانیان ادا کنیم گفت: من سعی کرده‌ام تعزیه را معاصر سازی و بازسازی نو یعنی اپرای عروسی به مخاطبان ارائه کنم.
وی دلیل عدم داده، اگر به تاریخ ۴۰۰ ساله نمایش تعزیه نگاه کنیم- ببینم توده مردم در شرایطی نداشته و این مسأله که تبلیغ دینی خیزاز در این نشست با بیان اینکه آقای غریب پور در زمره تأثیر گذاران فرهنگ معاصر ایران است گفت: اپراهای وی سرشار از عاشقانه‌هاست و به همین دلیل کارهای ایشان ماندگار است.
این اپرا از ۲۷ تا ۲ دی هر شب ساعت ۱۹ در تالار حافظ برگزار می‌شود.

سیراز در برنامه مجله پزشکی ما حاضر می-شوند و همه هموطنان ما امکان دسترسی به این پزشک و گفتگو و رفع مسایل و مشکلاتشان را دارند.

در ادامه این نشست، دکتر احمدی با ابراز رضایت از کنشفی و عملکرد صدا و سیمای فارس گفت: در یک کلمه و در یک جمله می‌گویم به تمام معنا از شما راضی هستیم و تشکر می‌کنیم از کل مجموعه از محبتی که نسبت به استانداری و به دولت دارید فارغ از هر مسأله خاصی انصاف این قابل تقدیر است. نتیجه کار شما مشخص است همه مردم راضی هستند و حداقل من تا آجانبی که در کار فرهنگی بودم و هستم هم بخش سیاسی و هم فرهنگی، کار کارشناسانه است خیلی مخاطب جذب می‌شود. زحمات تک تک برادران و خواهرانی که در مجموعه مشغول کار هستند قابل تقدیر است.

نشست انجمن خیرین مسکن ساز استان فارس و مدیرکل حساب ۱۰۰امام(ره) بنیاد مسکن کشور با استاندار فارس

بنیاد مسکن آماده مشارکت در اجرای طرح‌های مسکن اجتماعی جهت قشر محروم است

از شر دری. کلامی

حقوق رئیس‌جمهور چقدر است؟

تعیین حقوق رئیس‌جمهور و وزرا در هر کشوری بر اساس قانون آن کشور تعیین می‌شود، در کشور ما هم این موضوع از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

به همین منظور محمداقبر نوخت معاون راهبری رئیس‌جمهور در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار باشگاه خبرنگاران درباره میزان حقوق رئیس‌جمهور و وزرا گفت: دکتر روحانی رئیس‌جمهور محترم، عضو هیات علمی دانشگاه هستند و از نظر مرتبه علمی استاد تمام محسوب می‌شوند به همین علت ایشان صرفاً حقوق استادی خود را دریافت می‌کنند و از تائكون حقوقی از ریاست جمهوری دریافت نکرده‌اند.

وی تصریح کرد: عدد درج شده در مورد میزان حقوق رئیس‌جمهور را در ذهن ندارم و خود من هم به معاون معاون رئیس‌جمهور صرفاً حقوق عضویت هیات علمی دانشگاه خود را دریافت می‌کنم.

نوخت در پاسخ به سوال دیگری درباره حقوق معاونان وزرا اینگونه پاسخ داد: اگر منظور شما از بالا بودن میزان حقوق دریافتی معاونین وزرا این است که آنها حقوق بالا دریافت می‌کنند باید بگویم منظورتان مربوط به جریان مسؤلیت معاونین وزرا در شرکت‌ها است که حقوق آنها براساس جماع شرکت‌های مربوطه تعیین می‌شود زیرا مجمع شرکت‌ها تصمیم‌گیرنده درباره میزان و نحوه پرداخت حقوق آنهاست.

وی ادامه داد: بر همین اساس میزان حقوق معاونان طبق مقررات شرکت‌ها دارای ضرایب خاص خودشان است.

سنجگوی دولت افزود: برخی از معاونت‌ها، سازمان هستند، مثل سازمان گسترش که ورودی منابع مالی آنها مانند وزارتخانه‌ها براساس اعداد و ارقام محدود نیست، بنابراین آنها می‌توانند از منابع خود استفاده کنند.

عدم‌استرداد چک ۱۷هزار میلیاردی

تامین اجتماعی

سنجگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس از عدم تحقق وعده بابت زنجانی در یازگرداندن چک ۱۷ هزار میلیاردی تامین اجتماعی خبر داد.

به گزارش فارس مصطفی افضلی‌فر نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی و سنجگوی کمیسیون اصل نود خانه ملت‌با اشاره به وعده بابت زنجانی در برگرداندن چک ۱۷ هزار میلیاردی که از سازمان تامین اجتماعی گرفته است، تأکید کرد که وعده نامبرده تاکنون محقق نشده است.

وی اضافه کرد: این چک در ازای ۴ میلیارد یوروی که برای خرید ۱۷ شرکت بزرگ سازمان تامین اجتماعی در نظر گرفته شده بود، نزد آقای زنجانی است.

سنجگوی کمیسیون اصل نود مجلس دلیل وجود این چک در دست بابت زنجانی را قراردادی دانست که مابین وی و سازمان تامین اجماعی بسته شده بود و در همین زمینه اظهار داشت: اکنون آن معامله معلق شد و به همین دلیل آقای زنجانی باید چک را به سازمان تامین اجتماعی تحویل دهد.

افضل‌فر با اشاره به اینکه چک ۱۷ هزار میلیاردی یک چک تضمینی بود، خاطر نشان کرد: پیش از این جلسه‌ای با رئیس سازمان تامین اجتماعی داشیم و آنها منظرانه این چک تعیین تکلیف شود.

استاد دانشگاه پیام نور شیراز پژوهشگر برتر کشور شد

عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور شیراز، پژوهشگر برتر کشور شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، در مراسم تجلیل از پژوهشگران برتر کشور که با حضور رئیس‌جمهور برگزار شد، دکترعبدالرسول قرآنی‌جهرمی دانشیار رشته فیزیک دانشگاه پیام نور شیراز به عنوان پژوهشگر برتر گروه فیزیک پایه محرفری وازی واز تجلیل شد.

دکتر قرآنی، عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور شیراز علاوه بر تدریس، مدیریت گروه فیزیک دانشگاه پیام نور استان فارس را نیز برعهده دارد که دارای فعالیت‌های پژوهشی متعددی است که ازجمله آنها می‌توان به چاپ ۳۳ مقاله در مجلات خارجی(ISI) ارائه ۹۰مقاله در همایش‌های داخلی،۱۲طرح تحقیقاتی خاتمه یافته و تألیف ۶ کتاب منبع درسی در رشته فیزیک اشاره کرد.

گفتنی است در مراسم آغاز هفته پژوهش از ۲۳ پژوهشگر برتر، ۳ مدیر پژوهشی برتر وزارتخانه ها، ۳ مدیر پژوهشی برتر دانشگاه ها و موسسات پژوهشی، ۱۰ پژوهشگر برتر وزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی، ۳ موسسه پژوهشی برتر، ۲ پارک علم و فناوری، ۲ مرکز رشد، ۳ واحد فناوری برتر، یک فناور برتر، ۳مدیر برتر فناور، ۷نشریه برتر، ۷فناور برتر و ۶انجمن برتر تجلیل شد.

پژوهشگران برتر کشور که از آنها تجلیل شد شامل: تورج محمدی، عبدالرضا سیمچی، نیما احمدی، نادر زالی، مصطفی بهزادفر، غلامرضا نیکبخت بروجنی، محمود شفاعی بخشنا، زهرا امام جمعه، محمد خاتجانی، عادل آذر، نجمه حمید، کریم صادقی، محمداقبر قلیوند، علیرضا ختجایی، سمان حسین خانی، رضا سغری، بهزاد محرابی، عبدالله قاسمی پیربلوطی، حمید ماجدی، محمد قرآن نویس، محمد ریاچین، رفیبه اشرفی یورفالو، عبدالرسول قرآنی جهرمی می باشد.

سرپرست فرمانداری شهرستان شیراز:

دستگاه های فرهنگی در برابر پیشگیری از

آسیب های اجتماعی ماموریت ویژه دارند

سرپرست فرمانداری شهرستان شیراز گفت : در برابر پیشگیری از آسیب های اجتماعی تمامی دستگاه ها ، به ویژه دستگاه های فرهنگی ماموریت ویژه ای دارند که می بایست با توجه به اهمیت موضوع و برنامه ریزی لازم در این امر خطیر تلاش کنند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شیراز ، محمد رضا تدین در شورای فرهنگ عمومی شهرستان شیراز که در محل فرمانداری برگزار گردید ؛ ضمن تأکید بر لزوم به حداقل رساندن آسیب های اجتماعی اظهار کرد: جلوگیری از بروز آسیب های اجتماعی موضوعی است که تمامی دستگاه ها در حمله دستگاه های فرهنگی ، اجتماعی، امنیتی و ... در مقابل آن وظیفه دارند ؛ که با یک تلاش فراگیر و همه جانبه می‌توانیم شاهد کاهش آسیب های اجتماعی باشیم. وی ادامه داد: فرهنگ و توسعه آن یکی از بهترین راهکارها در کاهش آسیب های اجتماعی در حوزه های مختلف است چرا که در صورت سرمایه گذاری مادی و معنوی مناسب در این زمینه شاهد رشد خلاقیتها و بروز استعدادها ها خواهیم بود و از طرف دیگری مانع رشد بزه و هنجاری های اجتمای خواهیم شد.

تدین در بخش دیگری از سخنان خود به انتظارات مردم از برگزاری جلسات متعدد پرداخت و گفت : برگزاری جلسات بخشی از کار است و مهمترین آن نتیجه جلسات می باشد که باید نتیجه آن برای مردم عزیز ملموس و به دنبال آن شاهد افزایش سطح رضایتمندی مردمی باشیم.

آکهی مفقودی

سند موتورسیکلت ترمین مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۸۲۸ – ۲۴۳۸۳ و شماره موتور ۹۶۸۵۷۳۲ و شماره تته ۹۰۰۱۹۱۲ متعلق به محمدعلی قاسمی به شماره ملی ۳۵۱۰۰۸۴۲۳۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

